

CARL STAHL A/S

Vognmagervej 21
7000 Fredericia

CVR-nr. 15228431

Årsrapport for 2022

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-03-2023

Niels kristian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

CARL STAHL A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARL STAHL A/S Vognmagervej 21 7000 Fredericia
Telefon	76240234
Mobil	76240345
E-mail	ts@carlstahl.dk
Hjemmeside	www.carlstahl.dk
CVR-nr.	15228431
Stiftelsesdato	19-06-1991
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Niels Kristian Eriksen Henrik Jørgensen, Adm. direktør Wolfgang Schwenger
Direktion	Henrik Jørgensen
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV
CVR-nr.	20452897
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med wireprodukter til byggeri og design samt løfteudstyr til industri, logistik og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 972.365, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 29.464.219, og en egenkapital på kr. 21.838.556. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende taget i betragtning, at selskabet har investeret i en ny IT-plattform i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		20.804.071	20.686.498
Personaleomkostninger	1	-18.906.574	-19.907.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-617.289	-861.226
Driftsresultat		1.280.208	-82.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	43.623
Andre finansielle indtægter		0	9.335
Finansielle omkostninger		-16.795	-58.085
Resultat før skat		1.263.413	-87.292
Skat af årets resultat		-291.048	-1.370
Årets resultat		972.365	-88.662
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		51.808	282.693
Overført resultat		920.557	-371.355
Resultatdisponering		972.365	-88.662

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		1.359.520	1.411.328
Immaterielle anlægsaktiver		1.359.520	1.411.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.007	340.221
Indretning af lejede lokaler		91.446	133.942
Materielle anlægsaktiver		273.453	474.163
Deposita		615.277	612.126
Finansielle anlægsaktiver		615.277	612.126
Anlægsaktiver		2.248.250	2.497.617
Fremstillede varer og handelsvarer		17.128.142	11.462.741
Varebeholdninger		17.128.142	11.462.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.909.709	10.007.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.810	3.715
Udskudte skatteaktiver		217.100	262.500
Periodeafgrænsningsposter		736.282	172.098
Tilgodehavender		9.870.901	10.445.518
Likvide beholdninger		216.926	2.576.857
Omsætningsaktiver		27.215.969	24.485.116
Aktiver		29.464.219	26.982.733

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.200.002	4.200.002
Øvrige reserver		1.463.136	1.411.328
Overført resultat		16.175.418	15.254.861
Egenkapital		21.838.556	20.866.191
Gæld til banker		284.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.187.001	2.502.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.502	171.601
Selskabsskat		46.650	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.014.352	3.442.420
Kortfristede gældsforpligtelser		7.625.663	6.116.542
Gældsforpligtelser		7.625.663	6.116.542
Passiver		29.464.219	26.982.733

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	15.609.434	16.650.143
Pensioner	3.173.150	2.922.737
Personaleomkostninger overført til aktiver	123.990	334.557
	18.906.574	19.907.437
Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	37

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for indtil tkr. 4.750 i debitorer, varebeholdning af enhver art, driftsmidler og inventar samt goodwill, varemærker o.lign.

Selskabet har indgået 2 uopsigelige lejekontrakt med udløb frem til den 30. juni 2028.

Huslejeforpligtigelsen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 9.350

Selskabet har en række leasingaftaler på biler. De udløber i tidsrummet fra 1. juli 2022 til 31. december 2024 og summen på forpligtigelserne udgør tkr. 145